ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 11/2020/QĐ-UBND
	Hà Giang, ngày 19 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 2588/2012/QĐ-UBND NGÀY 27 THÁNG 11 NĂM 2012 CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Giám đốc Tài chính.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 2588/2012/QĐ-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2012 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Giang về việc quy định một số nội dung, mức chi thực hiện xây dựng ngân hàng câu trắc nghiệm, tổ chức các kỳ thi trên địa bàn tỉnh Hà Giang.
Lý do: Thẩm quyền ban hành văn bản không phù hợp với văn bản quy phạm pháp luật hiện hành.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 4 năm 2020.
Điều 3. Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh; Giám đốc: Sở Tài chính. Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tài chính; Bộ Giáo dục và ĐT;
- Cục kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật - Bộ Tư pháp;
- TTr. Tỉnh uỷ;
- TTr. HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Trung tâm Thông tin – Công báo tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Vnpt ioffice;
- Lưu: VT, NCPC, KTTH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sơn